
Úvodem od autorů
M ilí čtenáři a  příznivci psychologického a  výtvarného  umění,

Jsme rádi, že si právě prohlížíte náš počin, a věříme, že setkání s touto knihou bude pro vás příjemným zážitkem. Každé 
umění, které hledá harmonii, je pokusem člověka překonat smrtelnost a přiblížit se Bohu. Proto je uměním i tvoření harmonické 
duše a vlastního života, do kterého neodmyslitelně patří i partnerské vztahy. M y jsme se v  této publikaci pokusili propojit obé.

Každá fotografie se věnuje důležitému aspektu partnerství a к ní neodmyslitelně patří i popis daného aspektu. U každého 
tématu kromě popisu naleznete doporučení a vhodné afirmace, které vám mohou posloužit к rozvoji zdravých a harmonických 
vztahů.

Soubor je rozdělen na tři části:
Blok Radosti se věnuje krásným a příjemným aspektům partnerského života, zároveň dává inspiraci, jak je rozvinout 
a udržet ve vašem životě. Zahrnuje fotografie s názvy:

K o n tak t začíná  
K oketerie  

N ejisto ta  nám luv  
Spoluvládcovství 
Svobodní spolu  

Vzájem nost 
V zta h  učí lé ta t 

M u ž pečuje, žena  si to užívá

Blok Z á p le tk y  zahrnuje běžné náročné momenty, se kterými se v partnerském životě často setkáváme a potřebujeme je 
zvládnout co nejlépe, abychom mohli žít v hezkém partnerském vztahu. V  tomto bloku se setkáte s fotografiemi:

Stres 
Jsme odlišní 

Spojeni, a le  nem ilující 
Po rozchodu  

Nech m ě vzle tě t 
Slast tro júheln íku  

Prozření

Závěrečný blok Patologie je věnován jevům v partnerském životě, které jsou neslučitelné s životaschopným láskyplným 
partnerským vztahem, přestože se jich lidé běžně dopouštějí. Setkáme se zde s tématy:

Ž e n a  povýšila  děti n ad  m uže  
Porozvodová š a rv á tk a  

M u ž  chrání m atku  
P ředstíraná pozornost a n e b  N o v ý  vz tah  po  rozchodu  

Žen a záv is lá  na m uži 
Citový a n o re k tik  
M u ž lp í n a  ženě

Přejeme vám příjemný a inspirativní zážitek 

R a d a n a  a  D a lib o r

5


